
1 |	 ABC Digital fabrication
	 Opendot - Makers lab dotdotdot.it
	 Milano - Sede Aiap e Opendot lab | 23/24 gennaio 2015 - 2 gg

2 |	 WOODEN TYPE
	 Jane Harman - Restauratrice www.harmanjane.it
	 Firenze | 31 gennaio 2015 - 1 gg 

3 |	 LABORATORIO DI POP UP E CARTOTECNICA
	 Giovanni Iafrate - Pop up designer johnnyappletree.tumblr.com
	 Bologna | 6/7 febbraio 2015 - 2 gg 

4 |	 FOTOGRAFIA: dallo scatto all’analisi dell’immagine
	 Filippo Baciocchi - Fotoreporter www.filippobacciocchi.com
	 Bologna | 20/21 febbraio 2015 - 2 gg

5 |	 LA FASCINAZIONE DELL’IMMAGINE IN MOVIMENTO
	 Giuseppe La Spada - Visual designer www.giuseppelaspada.com
	 Milano - Sede Aiap | 13/14 marzo 2015 - 2 gg

6 |	 Letterpress@novepunti
	 Laboratorio di stampa tipo/grafica
	 Claudio Madella - Officina 9Punti www.novepunti.org
	 Milano - Sede Officina 9Punti | 21 marzo 2015 - 1 gg 

7 |	 UNIVERSAL DESIGN: progettazione inclusiva e sostenibile
	 Manuela Martelli - Architetto, Paolo Sancis - Information design consultant
	 Milano - Sede Aiap | 17/18/19 aprile 2015 (Salone del mobile) - 3 gg 

8 |	 IL contratto e la TUTELA LEGALE
	 Avv. Fiammetta Malagoli
	 Milano - Sede Aiap | 14 novembre 2015 - 1 gg

9 |	 MOTION DESIGN
	 Fabrizio Roscini - Motion designer/videomaker www.fabrizioroscini.com
	 Milano - Sede Aiap | 26/27/28 novembre 2015 - 3 gg

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it



AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

AIAP 
CALENDARIO 
WORKSHOP 
2015

aiap.it

Collaboratore / Dipendente di Socio AIAP

nome e cognome

Indica i WORKSHOP a cui vuoi iscriverti

data di nascita

cittàindirizzo CAP

provincia

provincia

partita IVA (solo se richiesta la fattura)

cellulare sito web

e-mail

tel.fisso

luogo di nascita

ragione sociale

MODULO D’ISCRIZIONE:

prezzi e condizioni generali:

modulo di iscrizione da spedire via fax al 02 29512495 o via e-mail a aiap@aiap.it con copia del pagamento effettuato

Socio professionista

Professionista

Socio studente

Socio AIAP

non Socio AIAP

Studente

L’IVA 22% è dovuta solo se viene richiesta la fattura, diversamente verrà emessa ricevuta. Il workshop avrà luogo solo se si raggiun-
gerà un numero minimo di iscritti. In caso di annullamento del workshop da parte di Aiap, verrà restituito l’intero importo versato. 
In caso di rinuncia da parte degli iscritti a 15 giorni dalla data del workshop, verrà trattenuto il 50% dell’importo versato.

Calcola lo sconto a te riservato e effettua il pagamento scegliendo tra queste modalità:

Bonifico. Data del pagamento                                                                 Importo versato

Intestato ad AIAP ASSOCIAZIONE presso Banca Popolare di Bergamo, via Manzoni, 7 - Milano
Conto Corrente n. 16445 - ABI 05428 - CAB 01602 - CIN F - IBAN IT 02 F 05428 01602 000000016445 - BIC / SWIFT BLOPIT22

È possibile effettuare il pagamento tramite PayPal collegandosi sul sito Aiap al seguente indirizzo: http://www.aiap.it/documenti/10886/72 
L’indirizzo destinatario del pagamento è aiap@aiap.it.

PayPal. Data del pagamento                                                                    Importo versato

Altro, specificare. Data del pagamento                                                   Importo versato

studi

data firma

attività attuale

Nome Socio:

1 GIORNO

1 2 3 4 5 6 7 8 9

120 ¤

180 ¤

80 ¤

120 ¤

150 ¤

2 GIORNi

180 ¤

250 ¤

130 ¤

165 ¤

220 ¤

3 GIORNi

250 ¤

350 ¤

180 ¤

200 ¤

300 ¤

autorizzo al trattamento dei miei dati personali ai sensi del D. L. 30 giugno 2003 n. 196 e successive modificazioni


