





□ 1	ABC DIGITAL FABRICATION Opendot - Makers lab dotdotdot.it Milano - Sede Aiap e Opendot lab 23/24 gennaio 2015 - 2 gg
□ 2 	WOODEN TYPE Jane Harman - Restauratrice www.harmanjane.it Firenze 31 gennaio 2015 - 1 gg
□ 3	LABORATORIO DI POP UP E CARTOTECNICA Giovanni lafrate - Pop up designer johnnyappletree.tumblr.com Bologna 6/7 febbraio 2015 - 2 gg
□ 4 I	FOTOGRAFIA: dallo scatto all'analisi dell'immagine Filippo Baciocchi - Fotoreporter www.filippobacciocchi.com Bologna 20/21 febbraio 2015 - 2 gg
_ 5	LA FASCINAZIONE DELL'IMMAGINE IN MOVIMENTO Giuseppe La Spada - Visual designer www.giuseppelaspada.com Milano - Sede Aiap 13/14 marzo 2015 - 2 gg
□ 6	LETTERPRESS@NOVEPUNTI Laboratorio di stampa tipo/grafica Claudio Madella - Officina 9Punti www.novepunti.org Milano - Sede Officina 9Punti 21 marzo 2015 - 1 gg
□ 7	UNIVERSAL DESIGN: PROGETTAZIONE INCLUSIVA E SOSTENIBILE Manuela Martelli - Architetto, Paolo Sancis - Information design consultant Milano - Sede Aiap 17/18/19 aprile 2015 (Salone del mobile) - 3 gg
□ 8	IL CONTRATTO E LA TUTELA LEGALE Avv. Fiammetta Malagoli Milano - Sede Aiap 14 novembre 2015 - 1 gg
□ 9	MOTION DESIGN Fabrizio Roscini - Motion designer/videomaker www.fabrizioroscini.com Milano - Sede Aiap 26/27/28 novembre 2015 - 3 gg

AIAP CALENDARIO WORKSHOP 2015





MODULO D'ISCRIZIONE:											
1		2 🗌	3 🗌	4 🗌	5 🗌	6 🗌	7 🗌	8 🗌	9 🗌		
IND	ICA I WO	RKSHOP A C	UI VUOI ISCRIV	ERTI							
nome e cognome						ragione socia	le				
data	a di nascit	a				luogo di nasc	ita				
indi	rizzo			 città		САР		provincia			
partita IVA (solo se richiesta la fattura) e-mail							•••••	provincia			
cell	ulare			sito web			•••••	tel.fisso			
studi						attività attual	e				
PRE	ZZI E CO	ndizioni ge	ENERALI:								
soc	IO AIAP				1 GIORNO	2 GIORNI	3 GIOF	RNI			
	Socio pr	ofessionista			120 €	180 €	250	€			
	Socio st	udente			80€	130 €	180	€			
NOI	N SOCIO	AIAP									
	Profession	onista			180 €	250 €	350	€			
	Student	Э			120 €	165 €	200	€			
	Collabor	atore / Dipen	dente di Socio A	AIAP	150 €	220 €	300	€			
Non	ne Socio:	•••••									
gera	a un nume	ro minimo di	iscritti. In caso c	i annullame	nto del worksh	errà emessa ricevut op da parte di Aiar kshop, verrà tratten	o, verrà restitu	ito l'intero impo	rto versato.		
CAL	COLA LO	SCONTO A	TE RISERVATO	E EFFETTU	IL PAGAMEN	ITO SCEGLIENDO	TRA QUESTE	MODALITÀ:			
	onifico. D	ata del pagan	nento			Importo versato					
						via Manzoni, 7 - Milan - 05428 01602 0000		IC / SWIFT BLOP	IT22		
	•					. Importo versato					
			gamento tramite I pagamento è aia		andosi sul sito A	aiap al seguente indir	izzo: http://ww	w.aiap.it/docume	nti/10886/72		
	ltro, spec	ificare. Data d	lel pagamento .			. Importo versato	•••••				
data	 Э		fir	 ma							
autor	izzo al tratta	mento dei miei d	dati personali ai sens	i del D. L. 30 gi	ugno 2003 n. 196	e successive modificazio	oni				